
CZ: PETAGRIND – NÁVOD K POUŽITÍ 

PŘEHLED PRODUKTU 

 

1. Tlačítko uvolnění 

2. Brusná hlavice 

3. LED světlo 

4. Vypínač ON/OFF 

5. Nabíjecí kabel USB Type-C 

6. Náhradní brusná hlavice 

7. Čisticí kartáček 

 

POKYNY K NABÍJENÍ 

1. Ujistěte se, že je zařízení vypnuto. 

2. Zasuňte napájecí kabel do nabíjecího portu zařízení. 

3. Připojte USB konektor do powerbanky, USB portu počítače nebo jiného zdroje napájení. 

4. Během nabíjení svítí červené světlo. Po úplném nabití se rozsvítí zelené světlo. 

Doba nabíjení je přibližně 1,5 hodiny. 

 

VÝMĚNA BRUSNÉ HLAVICE 

Pro optimální výsledky vyměňujte brusnou hlavici podle potřeby. Podle frekvence použití a velikosti 

ošetřované oblasti může být nutné hlavici vyměnit po dvou úplných použitích. 

Před výměnou vždy zařízení vypněte. 

1. Držte hlavici jednou rukou a druhou rukou stiskněte uvolňovací tlačítko. Hlavice se uvolní 

směrem ven (viz obrázky 6 a 7). 

2. Zasuňte novou hlavici, dokud neuslyšíte „cvaknutí“, což značí správné uchycení. 

 

 

Poznámka: Nepoužívejte zařízení bez správně nasazené hlavice. 

Důležité: V balení je již předinstalována hrubá brusná hlavice. 



SKLADOVÁNÍ 

Uchovávejte zařízení na suchém a chladném místě, mimo dosah dětí. 

Nevystavujte jej teplu nebo vlhkosti. 

JAK POUŽÍVAT TENTO PRODUKT 

Tento produkt je určen výhradně pro vyhlazení pokožky na chodidlech a patách. Nepoužívejte na jiné 

části těla. 

1. Omyjte a důkladně osušte pokožku. Nepoužívejte na podrážděnou nebo poraněnou pokožku. 

2. Ujistěte se, že je brusná hlavice správně nasazena. (V případě potřeby viz část o výměně 

hlavice.) 

3. Před použitím odstraňte ochranný kryt. 

4. Zapněte zařízení stisknutím tlačítka. Má dvě rychlosti: 

• Jedno stisknutí – nízká rychlost 

• Druhé stisknutí – vysoká rychlost 

• Nebo dvakrát rychle stiskněte pro okamžité spuštění na vysokou rychlost 

5. Pomalu pohybujte přístrojem (dopředu, dozadu, do stran) po tvrdé pokožce 2–3 sekundy. 

Netlačte. Při přílišném tlaku se zařízení automaticky vypne. 

• Zkontrolujte, zda je pokožka jemná. 

• Podle potřeby opakujte v intervalech 2–3 sekundy, dokud nedosáhnete požadovaného 

výsledku. 

6. Pro pokyny k čištění viz část „Čištění“. 

7. Po použití nasaďte zpět ochranný kryt. 

 

 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


